
 
  MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE e DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO BONO   
Via Tirso, 07011 Bono Tel. 079 790110/Fax 7949254 - WWW.ics-bono.edu.it  

e.mail:ssic820006@istruzione.it –  Pec: ssic820006@.pec.istruzione.it 
Cod UnivocoIpa: UFRWLA – Cod.IPA istsc_ssic820006 

C.F. 81000530907 
Circolare n.17 del 15/10/2024 

Ai Sigg. Docenti  
Loro Sedi   
Alla RSU  

All’Albo Pubblicità Legale  
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto Dirigenziale di assegnazione docenti alle classi per l’a.s. 2024-25  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 396, co. 2 lett. d), del D.Lgs, 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il D.Lgs 30.03.2001 n. 165; 
VISTO il CCNL 2019_2021 siglato in data 18.01.2024; 
VISTO il CCNI sulla mobilità siglato in data 18.05.2022 relativo al triennio 2022/23 – 2024/25; 
VISTI i criteri generali deliberati dal Consiglio d’Istituto e le proposte del Collegio dei docenti in ordine all’assegnazione dei 
docenti ai plessi;; 
VISTA  la contrattazione Integrativa d’istituto siglata in data in merito all’assegnazione dei docenti ai plessi;   
VISTO l’organico di diritto a. s. 2024/25 e l’adeguamento dello stesso alla situazione fatto;   
ACQUISITE le assegnazioni di docenti in seguito all’applicazione della Legge 13 luglio 2015 n. 107;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni provvisorie alla data odierna; 
 VISTA la consistenza della dotazione organica dell’autonomia;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni e alle 
rettifiche effettuate fino alla data odierna;  
VITI gli esiti delle assegnazioni per il personale docente ed educativo alle sedi e delle rettifiche intervenute fino alla data 
odierna;  
CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel P.T.O.F.; CONSIDERATO che 
non tutte le operazioni di attribuzione a supplenza delle cattedre sono state completate;  
TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della conduzione delle 
attività educative (con titolarità- didattica);   
VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;   
FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità a carico di ogni 
docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e classe;    
RITENUTO di dover procedere all’assegnazione dei docenti alle classi per poter dare l’avvio alle attività didattiche nei 
corsi diurni e serali; 

DECRETA 
L’assegnazione dei docenti alle classi  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ics-bono.edu.it/


SCUOLA INFANZIA: 
 

SEDE DOCENTI RELIGIONE SOSTEGNO 
BONO SANTA CATERINA SEZ A Mameli L./Angeletti  Mula P.  
BONO SANTA CATERINA SEZ B Sanna G A/Piras  Mula P. Piu A 
BONO VIA MANZONI SEZ. A Canu/Leone Mula P.  
BONO VIA MANZONI SEZ. B Farina M./Porru A. Mula P.  
BURGOS SEZ A Pisanu/Cosseddu Canu G. Falqui-Marras 
BURGOS SEZ B Bulla L./ Zingaro Canu G. Satta R. 
BOTTIDDA Bardaro/Tanda Giampaola Canu G.  
ANELA Sias M.A./Cocco Irene Bellai  
BULTEI Foddis/Rocca Bellai  
BENETUTTI SEZ.A Siotto/Dorgali Bellai  
BENETUTTI SEZ.B Campus/ Faedda Raimonda Bellai Fodde MG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCUOLA PRIMARIA 
 
Scuola primaria di Illorai  
  ITALIANO STORIA GEOGRAFIA  INGLESE MATEMATICA  SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA Tecnologia RELIGIONE 

 
6 2 2 3 6 2 1 1 1-2 1 2 

Classe 
 I/II 
pluriclasse 

Paoni Paoni Cardu P. Farina F. 
 
Cardu P. 

 
Cardu P. 

 
Paoni 

 
Cardu P. 

 
Paoni 

 
Cardu P. Canu G 

Classe 
 III/IV/V 
pluriclasse 

 
Congiu F 

 
Congiu F 

 
Cocco MG Mulas A. Cocco MG Cocco MG Congiu F Congiu F Budroni Cocco MG Canu G 

 
 
 
Scuola primaria di Burgos 

  ITALIANO STORIA GEOGRAFIA  INGLESE MATEMATICA  SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA TECNOLOGIA RELIGIONE 
Classe I/II 
pluriclasse 
 

 
 
Piroddi 

 
 
Piroddi 

 
 
Piroddi 

 
 
Meloni P. Fois G. Fois G. 

 
 
Piroddi 

 
 
Piroddi 

 
 
Fois G. 

 
 
Fois G. 

 
 
Canu G 

Classe III 
 

 
Cuguru  

 
Ena R. 

 
Ena R. 

 
Solinas MA Fois G. Ena R. Cuguru  

 
Cuguru  

 
Fois G.  

 
Ena R. 

 
Canu G 

Classe IV/V 
pluriclasse Cuguru Piroddi Piroddi 

 
Solinas MA Ena R. Ena R. 

 
Cuguru 

 
Cuguru 

 
Budroni 

 
Ena R. 

 
Canu G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Scuola primaria di Bono 
 
  ITALIANO STORIA GEOGRAF INGLESE MATEMAT SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA Tecnologia RELIGIONE MENSA SOSTEGN 

Classe I A 
 

7 
Ciancilla 

 
 2 
Ciancilla 

 
2 
Spada 

1 
Meloni P 

7 
Spada 

2 
Spada 

 
1 
Ciancilla 

 
1 
Meloni P 

1 
Meloni P 

1 
Spada 

 
2 
Mula 

 
1 
Ciancilla 

Buono 
12 

Classe IIA 
 

7 
Meloni P. 

2 
Meloni P. 

2 
Meloni P. 

2 
Meloni  
 

6 
Sulas F 
 

2 
Meloni P. 

1 
Meloni P. 

1 
Gaggioli R 

1 
Meloni P. 

1 
Gaggioli R 

2 
Mula 

1 
Sulas 

 

Classe IIIA 
 

6 
Ciancilla 
 

2 
Ciancilla 

2 
Ciancilla 

3 
Gaggioli P. 

6 
Gaggioli 
P. 

2 
Gaggioli 
P. 

 
1 
Gaggioli R 

1 
Gaggioli R 1 

Ciancilla 

1 
Gaggioli 
P. 

2 
Mula 

1 
Gaggioli 
R 

Casacca 
22 

Classe IV A 
 

7 
Spada 

2 
Gaggioli P 

2 
De Fenza 

3 
Gaggioli P. 

6 
De Fenza 

2 
De Fenza 

 
1 
Spada 

 
1 
Spada 

 
2 
Budroni 

1 
Gaggioli P 

2 
Mula 

2 
Gaggioli  
Spada 

 

Classe V A 
 

7 
De Fenza 

 
 
 
2 
De Fenza 

 
 
 
2 
De Fenza 

3 
Sulas F. 

6 
Sulas F. 

2 
Sulas F. 

 
 
 
1 
Gaggioli R 

 
 
 
1 
Gaggioli R 

 
 
 
2 
Budroni 

1 
Gaggioli R 

 
 
 
2 
Mula 

2  
De 
Fenza 
Gaggioli 
R 

 
Mele 
22 
Buono 
12 

Classe I B 
 

 
10 
Cocco A 

 
2 
Cocco A. 

 2  
Fois P.   

1 
Argiolas 

9 
Fois P.   

2 
Fois P.   

 
2 
Cocco.A 

 
2 
Cocco.A 

2 
Fois P.   

1 
Fois P.   

2 
Mula 

5  

Classe II B 
 

9 
Cocco P. 

2 
Cocco P. 

2 
Loddo G. 

2 
Marongiu 

 
 
9 
Loddo G. 

 
 
2 
Loddo G. 

2 
Cocco P. 

2 
Cocco P. 

 
 
2 
Loddo G. 

 
 
1 
Loddo G. 

 
 
2 
Canu G 

5 Scanu 
22 
Chessa 
22 

Classe III B 
9 
Marongiu 

2 
Marongiu 

2 
Argiolas 

3 
Specialista 

9 
Argiolas 

2 
Argiolas 

2 
Marongiu 

2 
Marongiu 

2 
Argiolas 

1 
Argiolas 

 
 
2 
Canu G. 

 
 
5 

Cabizzosu
22 
Peronnia 
22 

Classe IV B 
 

9 
Salis 

2 
Salis 

2 
Gaias G 

3 
Sulas  

8 
Gaias G 

2 
Gaias G 

2 
Salis 

2 
Salis 

2 
Budroni 

1 
Gaias G 

 
2 
Mula 

5  

Classe V B 
 

8 
Cilla R 

2 
Cilla R 

2 
Pireddu  

3 
Gaggioli  

9 
Pireddu C 

2 
Pireddu C 

2 
Cilla R 

2 
Cilla R 

2 
Budroni 

1 
Pireddu C 

2 
Canu G. 

5 Nieddu 
12 

 
 



 
Scuola primaria di Bultei  
 
  ITALIANO STORIA GEOGRAFIA  INGLESE MATEMATICA  SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA Tecnologia RELIGIONE 

Classe I/II  
pluriclasse Dettori Dettori Brai 

 
TANDA F Brai Brai 

 
Dettori 

 
Brai Dettori Brai 

 
Bellai 

Classe  
III/ IV/V 
pluriclasse 

 
 
Cocco M. 

 
 
Cocco M. Cossu C. 

 
 
TANDA F 

 
 
Cossu C. 

 
 
Cossu C. 

 
 
Cocco M. 

 
 
Cossu C. 

 
 
Bubroni Cossu C. 

 
 
Bellai 

 
 
Scuola primaria di Benetutti 
 
  ITALIANO STORIA GEOGRAFIA  INGLESE MATEMATICA  SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA TECNOLOGIA RELIGIONE 
 
Classe I A Bosa F. Bosa F. Fois S. Farina F. Fois S. Fois S. Bosa F. Bosa F. Fois S. Fois S. 

Bellai 

Classe II A Farina F. Farina F. Ledda M.P. Ledda M.P. Ledda M.P. Ledda M.P. Farina F. Farina F. Ledda M.P. Ledda M.P. 
 
Bellai 

 
Classe III Tanda F Tanda F Sanna R. Tanda F. Sanna R. Sanna R. Tanda F Tanda F Sanna R. Sanna R. 

 
Bellai 

 
Classe IV/V  Sanna M.L. SannaM.L. Sanna M.L. Sini M.P. Sini M.P. Sini M.P. Baralla Baralla R. 

 
Budroni Sini M.P. 

 
Bellai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Scuola primaria di Nule 
 
  ITALIANO STORIA GEOGRAFA  INGLESE MATEMATICA  SCIENZE ARTE  MUSICA MOTORIA TECNOLOGIA RELIGIONE SOSTEGNO 
 
Classe I-II 

Canu V Canu V Baralla Aloe Mulas Baralla Canu V Baralla  
Mulas Baralla  

Comida 
 

 

Classe IIIA 

 
 
Solinas MA 

 
 
Cabras V. 

 
 
Fois P 

 
 
Solinas MA 

 
 
Canu A. 

 
 
Canu A. 

 
 
Solinas 

 
 
Canu A. 

 
 
Canu A. 

 
 
Canu A. 

 
 
Comida 

 
 

Congiu 

 
Classe IV 

Aloe Aloe Cabras V. Mulas  Cabras V. Cabras V. Cabras V Aloe 
 
Budroni 
 

Aloe  
Comida 

 

 
Classe V 

Fois Fois P Chirra Solinas Chirra Chirra  
Fois 

 
Fois 

 
Budroni 

Chirra  
Comida 

 

 
 
 
Scuola secondaria di Bono 
 

  ITALIANO STORIA GEOGRAFIA APPROF. INGLESE FRANCESE MATEMATICA SCIENZE TECNICA ARTE MUSICA ED. FISICA RELIGIONE SOSTEGN 

CLASSE I A Nurra Nurra Nurra  Solinas Sorintano Abbondio Abbondio Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  Nudda P F 

CLASSE IIA 
 

Antuzzi Antuzzi Antuzzi  Solinas Sorintano Mastino Mastino Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  Orritos 

CLASSE I B 
 

Mugoni Mugoni Mugoni Mugoni Solinas Sorintano Sanna Sanna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  PINNA C 
 

CLASSE II B Curreli Curreli Curreli Mugoni Solinas Sorintano Sanna Sanna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  Bulla 
Orritos 

CLASSE III B Curreli Curreli Curreli Mugoni Solinas Sorintano Sanna Sanna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  SPANU S 

CLASSE I C Salis S. Salis S. Salis S. Antuzzi Potapova Sorintano Pinna Pinna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu   

CLASSE IIC Nurra Nurra Nurra Antuzzi  Potapova Sorintano Pinna Pinna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu  BUTTU 

CLASSE IIIC 
 

Salis S. Salis S. Salis S. Antuzzi Solinas  Sorintano Pinna Pinna Rubatta Zingaro Abalay De Logu Zintu   

Sez. C Strumento 
Musicale 

Corno: Ximenes Chitarra:Leggieri Pianoforte: Sassu Clarinetto:Castellano  

 
 



 
 
 
Scuola secondaria di Benetutti  
 

  ITALIANO STORIA GEOGRAF POT. INGLESE FRANCESE MATEMATICA SCIENZE TECNICA ARTE MUSICA ED. 
FISICA 

RELIGIONE SOST 

CLASSE 
 I D 

Carta Carta Carta   Canalis 
M. 

Zoroddu Pala Pala 
 

  Tramaloni Atzori Deledda  

 CLASSE II D Carta Usai R.   Canalis 
M. 

Zoroddu Abbondio Abbondio   Tramaloni Atzori Deledda Cosseddu 

CLASSE III D 
 

 
Usai R. 

 
Usai R. 

 
Usai R. 

 Canalis 
M. 

Zoroddu Pala  Pala   Tramaloni Atzori Deledda  

 
 
Scuola secondaria di Nule 
  
  Italiano Storia Geografia Inglese Francese Matematica Scienze Tecnica Arte Musica Ed. Fisica Religione Sost. 

CLASSE I E Bechere  Bechere Canalis 
M. 

Spano Bitti Bitti Iai  Tramaloni Atzori Flore Dedola 

CLASSE IIE Corrias Bechere Bechere Canalis 
M. 

Spano Bitti  Bitti Iai  Tramaloni Atzori Flore Rattu Ml 
Nudda Pf 

CLASSE III 
E 

Corrias Mugoni Mugoni Canalis 
M. 

Spano Mastino Mastino Iai  Tramaloni Atzori Flore  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Scuola secondaria di Bultei  
 

 
 
 
 
 
 
Scuola secondaria di Illorai  
 

  Italiano Storia Geografia Inglese Francese Matematica Scienze Tecnica Arte Musica Ed. Fisica Religione Sost 

CLASSE  I II G  Fonnesu  Fonnesu Potapova Spano Salis Salis Rubatta  Abalay Atzori Flore  

 CLASSE III G Dettori M  Fonnesu  Fonnesu Potapova Sorintano Salis Salis  Zingaro Tramaloni De Logu Flore Mulas C 

 
 
 
 

  Italiano Storia Geografia Approf. Inglese Francese Matematica Scienze Tecno Arte Musica Ed. Fisica Religione Sost 

CLASSE 
I/II/III 

Dettori   Dettori Dettori M.  Potapova Spano Abbondio Dettori I.   Tramaloni Atzori Flore Errica 
Cosseddu 


